Fol. 117 à 122. Heures de saint Joseph. — 117. « *Sequuntur parve hore sancti Ioseph nutritoris Domini...* » — 122 v^o à 127. Heures de saint Jean-Baptiste. — 122 v^o. « *Sequuntur parve hore sancti Iohannis Baptiste...* » — 127 v^o à 132. Heures de sainte Anne. — 127 v^o. « *Parve hore de sancta Anna...* » — 132 v^o à 137. Heures de sainte Marie-Madeleine. — 132 v^o « *Parve hore sancte Magdalene...* » — 137 v^o à 142. Heures de sainte Catherine. — 137 v^o. « *Sequuntur parve hore beate Katherine...* » — 145 à 160. Psaumes de la pénitence. — 160 à 175. Litanies. — 164. « ...omnes sancti monachi et heremite Dei ; omnes sancti sacerdotes et levite Dei ; s. Anna ; s. Anna ; s. Anna (*sic*) s. Maria Magdalena... » — 175 à 238. Office des morts (le fol. 175 a été refait).

Fol. 239 à 293. Série d'oraisons. — 239 à 263. [*Oratio ad beatam Mariam.*] — 239.

« Salve, mater misericordie,
Mater spei et mater venie... »

264 v^o. « *Oratio beate Marie.*

Aurea valva poli radio conspectior omni,
Virgo decora nimis tribuens pereuntibus esse... »

265 v^o. « *Oratio.* Deus qui sacratissime Marie virginis ab ore misericordiam tuam... — 266 ...veniam misericordissime consequamur. Per... » — 266. « *Sequitur oratio ad Christum et ad matrem eius.* — 266 v^o.

Summe summi tu Patris unice
Mundi faber et rector fabrice... »

275. « *Oratio beate Marie*. Obsecro te, domina sancta Maria, mater Dei — 275 v^o — pietate plenissima... — 278 ...et in omnibus illis rebus in quibus ego sum factururus, locuturus aut cogitaturus... Et michi indigno famulo tuo impetres a dilecto filio tuo complementum... » La fin manque : lacune entre 279 et 280 ; le début de *O intemerata* a disparu. — 280. « [O intemerata] ...De te enim Dei filius, verus et omnipotens Deus... — 281 v^o ...et esto michi peccatori propicia et in omnibus auxiliatrix... — 284 v^o ...vitam et gloriam sempiternam. Amen. » — « O intemerata... — 285 ...et esto michi peccatori pia in omnibus auxiliatrix. O Iohannes, beatissime Christi familiaris amice... — 285 v^o ...O due gemme celestes... — 286 v^o ...vobis duobus ego peccator hodie et omni tempore animam meam et corpus meum commendo... — 287 v^o ...graciarum largitor optimus. Qui... » — « *De s. Michael. Ant...* » Lacune entre 287 et 288. — 288 v^o « *Oratio*.

Deus Pater qui creasti
Mundum et illuminasti... »

L'office de la Vierge et celui des morts désignent l'usage de Rome. Les différentes formules de prières sont rédigées au masculin. La mention de saint Vincent Ferrier dans le calendrier (5 avr.) oblige de reporter la date de transcription du manuscrit après 1455. La décoration, qui est française, date de la seconde moitié, peut-être même de la fin du xv^e siècle.